
 Excmo. Ayuntamiento de Fernán Caballero

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS  Y EXCLUIDOS Y BAREMACIÓN PROVISIONAL 
PARA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA 3 PLAZAS POR SUSTITUCIÓN DE 
VACANTE,  HASTA  QUE  SEAN  CUBIERTAS  POR  EL  PROCEDIMIENTO 
REGLAMENTARIAMENTE ESTABLECIDO, DE AUXILIARES PARA EL SERVICIO DE AYUDA 
A DOMICILIO DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE FERNÁN CABALLERO (CIUDAD REAL) Y 
LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO 2022.

Conforme a lo dispuesto en el acta de la Comisión de Selección 3 plazas por sustitución de 
vacante, hasta que sean cubiertas por el procedimiento reglamentariamente establecido, de 
auxiliares para el servicio de ayuda a domicilio del excmo. ayuntamiento de Fernán Caballero 
(Ciudad Real) y la constitución de una bolsa de empleo 2022, de fecha 28/09/2022, el listado 
definitivo de admitidos y excluidos queda como sigue:

ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE
(ORDEN DETERMINADO POR LA FECHA DE PRESENTACIÓN DE LA SOLICITUD EN EL REGISTRO GENERAL DEL 

AYUNTAMIENTO)

Nº Registro Fecha y hora Interesado/a Requisito

2022-E-RC-1482 13/09/2022 14:00 Mª CARMEN MENDIOLA FUNEZ SI

2022-E-RC-1483 13/09/2022 14:44 ANA MARIA BARTOLOMÉ CRUZ SI

2022-E-RC-1487 14/09/2022 12:05 LORENA MUÑOZ DIESTRO SI

2022-E-RC-1488 14/09/2022 12:17 CEFERINO DIAZ DORADO SI

2022-E-RC-1489 14/09/2022 12:42 MARIA DEL CARMEN OLIVER ARBOLEDA SI

2022-E-RC-1491 14/09/2022 13:12 SERGIO LÓPEZ CARRETERO SI

2022-E-RC-1501 15/09/2022 13:39 LAURA MOLERO FERNÁNDEZ SI

2022-E-RC-1503 16/09/2022 9:04 JUANA SANTOS NOGUEIRO SI

2022-E-RE-236 16/09/2022 9:05 MARIA DEL PILAR CORTES BENITO SI

2022-E-RC-1511 16/09/2022 13:27 Mª TERESA SACEDÓN CAÑADILLAS SI

EXCLUIDOS DEFINITIVAMENTE
 (ORDEN DETERMINADO POR LA FECHA DE PRESENTACIÓN DE LA SOLICITUD EN EL REGISTRO GENERAL 

DEL AYUNTAMIENTO)

Nº Registro Fecha y hora Interesado/a

2022-E-RC-1504 16/09/2022 9:16 MARIA EMILIA ESBRI VICTOR

2022-E-RE-240 16/09/2022 16:00 Mª DOLORES RODRÍGUEZ REY ESPINOSA

A continuación se procede a la baremación de los/as candidatos/as admitidos/as, conforme al 
listado definitivo de admitidos y excluidos quedando de la siguiente manera:

Nº Registro Interesado (Nombre) 1 2 3 TOTAL
2022-E-RC-1482 Mª CARMEN MENDIOLA FUNEZ 5,320 0,425 3,000 8,745
2022-E-RC-1483 ANA MARIA BARTOLOMÉ CRUZ 1,217 0,360 0,000 1,577
2022-E-RC-1487 LORENA MUÑOZ DIESTRO 0,062 0,000 3,000 3,062
2022-E-RC-1488 CEFERINO DIAZ DORADO 3,390 1,298 3,000 7,688
2022-E-RC-1489 MARIA DEL CARMEN OLIVER 

ARBOLEDA 9,248 0,000 3,000 12,248
2022-E-RC-1491 SERGIO LÓPEZ CARRETERO 3,295 0,000 3,000 6,295
2022-E-RC-1501 LAURA MOLERO FERNÁNDEZ 1,680 0,000 3,000 4,680
2022-E-RC-1503 JUANA SANTOS NOGUEIRO 10,000 0,000 3,000 13,000
2022-E-RE-236 MARIA DEL PILAR CORTES BENITO 2,138 0,500 0,000 2,638
2022-E-RC-1511 Mª TERESA SACEDÓN CAÑADILLAS 0,660 0,950 0,000 1,610

1. Experiencia Profesional (Máx. 10 puntos)
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 Excmo. Ayuntamiento de Fernán Caballero

2. Acciones Formativas (Máx. 5 puntos)
3. Empadronamiento

Vista y examinada la relación nominal de personas admitidas definitivamente, atendiendo a 
los criterios de selección previstos en las Bases de la convocatoria y de conformidad a los 
criterios de desempate establecidos en la base 9ª, por unanimidad de los miembros de la 
Comisión se acuerda que:

Los listados de plazas por sustitución de vacante de auxiliares, hasta que sean cubiertas por  
el procedimiento reglamentariamente establecido para el Servicio de Ayuda a Domicilio serán 
los siguientes:

Nº Nombre y Apellidos
Total 

puntos

1 JUANA SANTOS NOGUEIRO 13,000
2 MARIA DEL CARMEN OLIVER ARBOLEDA 12,248
3 Mª CARMEN MENDIOLA FUNEZ 8,745

El listado para la constitución de la bolsa de empleo, que tendrá un vigencia hasta que se 
convoque el proceso de selección de personal laboral fijo, serán los siguientes:

Nº Nombre y Apellidos
Total 

puntos
4 CEFERINO DIAZ DORADO 7,688
5 SERGIO LÓPEZ CARRETERO 6,295
6 LAURA MOLERO FERNÁNDEZ 4,680
7 LORENA MUÑOZ DIESTRO 3,062
8 MARIA DEL PILAR CORTES BENITO 2,638
9 Mª TERESA SACEDÓN CAÑADILLAS 1,610

10 ANA MARIA BARTOLOMÉ CRUZ 1,577

De acuerdo a la Base 9ª de la Convocatoria, se concede un plazo de un  día hábil para 
efectuar  reclamaciones.  De  no  haber  reclamaciones,  se  entenderá  que  la  propuesta 
contenida en el acta de selección provisional se eleva a definitiva, sin necesidad de nueva 
reunión de la Comisión de Selección.

En Fernán Caballero en la fecha indicada al margen
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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